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DADOS GERAIS

~ ESPECIFICAGAO 'PARA PREFEITO* |  PARA VEREADOR

- ELEITORADO |
COMPARECIMENTO
ABSTENCAO
ABSTENCAO %
MUNICIPIOS
ZONAS
ssr;éss

8.217.500
7.311.619
905.881
11,02
566

. 294
19.243

13.144.018
11.592.662
1.551.356
11,80
572
325
30.205

* Excluidos os dados relativos aos & Municipios cujos Prefeitlos sdo nomeados: Costilhe, Cubutﬁn Poulinia,

Santos, S6c Povlo 2 Sdo Sebastido.

" DISTRIBUICAO DA VOTACAO E NUMERO DE ELEITOS
PARA PREFEITO

VOTOS

ESPECIFICAGAO

PARA VEREADOR

ELEITOS VOTOS ELEITOS
PDS 2.180.457 248 2.833.107 3.085
PDT 45.899 2 79.562
PT 470.216 1 1.003.648
PTB  535.743 5 1.248.477
PMDB 3.298.202 310 4.867.185
EM BRANCO 524.875 — 1.070.564
NULOS 256.297 — 490.119
- TOTAL 7.311.619 566 11.592.662



