SUPLEMENTO

PORTE PAGO

ECT - DR/SP

UNIDADE: Cidade de São Paul
ISR - 40 - 3051/81.

Diario Oficial

ESTADO DE SÃO PAULO

v. 93 n. 133 São Paulo

sexta-feira, 15 de julho de 1983

Tribunal Regional Eleitoral Estado de São Paulo

ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982

DADOS GERAIS				
ESPECIFICAÇÃO	PARA PREFEITO*	PARA VEREADOR		
ELEITORADO	8.217.500	13.144.018		
COMPARECIMENTO	7.311.619	11.592.662		
ABSTENÇÃO	905.881	1.551.356		
ABSTENÇÃO %	11,02	11,80		
MUNICÍPIOS	566	572		
ZONAS	294	325		
SEÇÕES	19.243	30.205		

 ^{*} Excluidos os dados relativos aos ó Municípios cujos Prefeitos são nomeados: Castilho, Cubatão, Paulínia,
 Santos, São Paulo e São Sebastião.

DISTRIBUIÇÃO DA VOTAÇÃO E NÚMERO DE ELEITOS					
ESPECIFICAÇÃO	PARA PREFEITO		PARA VEREADOR		
	VOTOS	ELEITOS	VOTOS	ELEITOS	
PDS	2.180.457	248	2.833.107	3.085	
PDT	45.899	2	79.562	13	
PT	470.216	1	1.003.648	78	
PTB	535.743	5	1.248.477	137	
PMDB	3.298.202	310	4.867.185	2.949	
EM BRANCO	524.875		1.070.564		
NULOS	256.227		490.119		
TOTAL	7.311.619	566	11.592.662	6.262	